

**Kamisa ApS**  
Møllemarksvej 63, 5200 Odense V

**CVR-nr. 27 93 00 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kamisa ApS Møllemarksvej 63 5200 Odense V
	CVR-nr.: 27 93 00 50
	Stiftet: 2. juli 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peer Jan Lindharth Rasmussen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	EL-Team Sikring A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.612 kr. mod -19.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.332 kr. mod 609.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.612</b>	<b>-19.187</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.612</b>	<b>-19.187</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	564.500	661.667
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	441.093	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.793	-47.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.188</b>	<b>594.904</b>
2 Skat af årets resultat	34.144	14.652
<b>Årets resultat</b>	<b>880.332</b>	<b>609.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.389	313.688
Udbytte for regnskabsåret	114.400	372.000
Overføres til overført resultat	133.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>880.332</b>	<b>609.556</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.644.521	2.480.021
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.584.264	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.228.785</u>	<u>2.480.021</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.228.785</b></u>	<u><b>2.480.021</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.228.785</b></u>	<u><b>2.480.021</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.498.560	866.171
Overført resultat	135.840	2.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	372.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.873.800</b>	<b>1.365.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	895	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.209.702	1.014.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.440	2.440
Selskabsskat	131.842	82.946
Anden gæld	10.106	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.354.985	1.114.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.354.985</b>	<b>1.114.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.228.785</b>	<b>2.480.021</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	866.171	2.297	372.000	1.365.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-372.000	-372.000
Resultatandel	0	632.389	133.543	114.400	880.332
	<b>125.000</b>	<b>1.498.560</b>	<b>135.840</b>	<b>114.400</b>	<b>1.873.800</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.338	44.699
Andre finansielle omkostninger	6.455	2.877
	<u>140.793</u>	<u>47.576</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.144	-14.652
	<u>-34.144</u>	<u>-14.652</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.213.850	1.213.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.213.850</u>	<u>1.213.850</u>
Opskrivninger primo	1.266.171	604.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	632.389	729.556
Udbytte	-400.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-67.889	-67.889
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.430.671</u>	<u>1.266.171</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.644.521</u>	<u>2.480.021</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EL-Team Sikring A/S	Odense	100 %



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.143.171	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.143.171</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	441.093	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>441.093</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.584.264</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.157 t.kr.

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, EI-Team Sikring A/S, er pansat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden pr. 31. december 2020 udgør 1 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.